

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Overlay) สายทาง ถนนโชควัฒนะ อบ.ถ.38-005 (ช่วงถนนดำรงสิทธิ์ - ถนนพิชิตพล)
 ปริมาณงานเสริมผิวแอส - งานเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 250.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่เสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
 ฟัลต์ติกคอนกรีต ไม่น้อยกว่า 1,250.00 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยชะยุ้งเหนือ หมู่ที่ 6 ตำบลห้วยชะยุ้ง อำเภวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลห้วยชะยุ้ง อำเภวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 21 ตุลาคม 2567

*ราคาน้ำมันดีเซล 33.50 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
2	งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง							
	2.1 งานแทคโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.	1,250.00	16.40	20,500.00	1.3642	22.37	27,966.10
	2.2 งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต 5 ซม.	ตร.ม.	1,250.00	317.63	397,037.50	1.3642	433.31	541,638.56
3	งานตีเส้นจราจร							
	3.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	10.00	280.63	2,806.30	1.3642	382.84	3,828.35
	3.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	50.00	280.63	14,031.50	1.3642	382.84	19,141.77
4	งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
5	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
6	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
7	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
รวมค่าก่อสร้าง								593,834.02

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

435,298.36
0.00
1.3642
1.2799

ลงชื่อ.....*นายภูมิพัฒน์ เสาหิน*.....ประมาณราคา
 (นายภูมิพัฒน์ เสาหิน)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....*(นายสุภาวุฒิ ยิ่งยืน)*.....ตรวจ
 (นายสุภาวุฒิ ยิ่งยืน)
 ผู้อำนวยการกองช่าง